



TRAKYA BİRLİK

Sayı:81

Mayıs 2009

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANİDİR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Kampanya hazırlıklarımız son hız devam ediyor

Üyemiz ekiminin tamamlanmış mayıs ayında ortaklarımızın ürünlerini seri bir şekilde soruşturabilmek için, 2009-2010 iş yılı kampanya hazırlıkları son hızla devam ediyor.

Kampanya dönemi içerisinde Kooperatiflerimiz Başkanları ile yapılan toplantıda geçmiş iş yılı değerlendirmesi ve gelecek iş yılı kampanya değerlendirilmesi yapılarak yapılacak öneriler konular ele alınmıştır.

Mübayaa edilecek ürünler taslak teklif edecek, ortaklarımızın demokratik haklarını kullanılmamasında ve Birliğimizin Bütçeye çalışmalarında önem arz eden Rekoltte Beyannamelerinin kabulüne başlanmıştır.

Rekoltte beyannamelerinin verilmesine başlanmasıyla beraber kooperatiflerimizde üyemiz mübayaası için gerekli malzemelerden oluşan alanların tedariği ve kullanılacak malzemelerin alınacak üyemiz üyelerine göre planlanması çalışmaları yapılmaktadır.

Kampanya hazırlıkları kapsamında hem ortaklarımızın ürününün hak ettiği karşılığı alabilmelerini sağlamak, hemde ülkemizdeki yağ açığının azaltılmasına katkıda bulunmak amacıyla geçtiğimiz yıllarda başlatılan yağ oranına göre alın uygulanmaz; bu yıl yolda 16 kooperatifimizde daha uygulanacak alanların toplam 29 noktada yapılması sağlanacaktır. Uygulanması gelecek yıllarda tüm kooperatifleri kapsayacak hedeflenmektedir.

Ayrıca hayvancılıkla uğraşan ortaklarımız ve hayvan yetiştiricilerinin mevcut olan ekonomik krizden en az şekilde etkilenmelerini sağlamak ve üreticilere destek olmak amacıyla 60 günlük kısa vadeli fiyattan 15 Eylül vadeli karma yem ve kışpa satışları başlamıştır.

Ortaklarımız verilen hizmetlerin yanı sıra ürünlerimizin marka mimarisini güçlendirmek ve piyasada diğer firmalarla daha rahat rekabet edebilmek amacıyla Kahvaltılık margarin ürünlerimizin ambalajlarında değişikliği giderek ürün çeşidi arttırılmıştır.

Ortaklarımızın menfaatleri yanında ülke menfaatlerinde ön planda tutan Birliğimiz, 2008 yılında en yüksek Karanfil İyisi ödemesi Mükâfıfları arasında 18. sırayı ve SSK primlerini düzenli ödeyen İyiverenler arasında 8. sıradaki yerini alarak 2 ödül birden layık görülmüştür. Bu ödülleri ortaklarımızdan aldığımız gücün hizmetlerimizi yansımamıza bir göstergesidir.

Yeni sayımda buluncayına kadar bepiniz sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

**Trakya Birlik
Yönetim Kurulu**

Kooperatif Başkanlarımız Kıbrıs'taydı

★ Birliğimiz Yetkilileri ve Kooperatif Başkanlarımız Geçmiş ve Gelecek İş Yılı Kampanya Değerlendirme Toplantıları için 11 - 14 Mayıs 2009 Tarihlerinde Kıbrıs'ta Toplandılar...



Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurullarının Asil ve Yedek Üyeleri, Merkez Birliği Temsilcileri, Fahri Danışma Kurulu Üyeleri, Bağlı Kooperatiflerimizin Başkanları ile Genel Müdürlüğümüz Seksiyon Müdürleri, geçmiş kampanyanın değerlendirilmesi ve gelecek kampanya dönemi hakkında fikir alışverişinde

Başkanlarının katılımı ile toplıldı.

11-14 Mayıs 2009 tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti GİRME şehrinde bulunan Mercure Oteli'nde düzenlenen toplantıda 2008/2009 iş yılı ürün almaları, kredilendirme ve satışlar açısından değerlendirilip, yaklaşık 2009/2010 iş yılı hazırlıkları görüldü.



Yeni Kase ve paket
margarinlerimizde yeni yüz



Birliğimizce ürünlerimizin marka mimarisinin güçlendirilmesi çalışmalarları kapsamında kahvaltılık margarin çeşitlerimizin ambalajları yenilenirken, ürün gamında da çeşitlerimiz artıyor.

Margarin pazarında ki ürün portföyünü genişletmek, yeni ambalajlarla tüketiciler bazında ürün albenisini artırarak diğer firmalarla rekabete avantaj sağlamak, tüketicilere karşı güven unsuru ve lezzet algısını pekiştirmek amacıyla imaj yenilenmesi kapsamında ambalajı değişen yüzde 70 yağlı Birma paket margarin ile yüzde 60 yağlı Birma 250 gr ve 500 gr kase margarinerin ambalaj tasarımları Birliğimizce reklam hizmetleri

veren Markom Leo Burnett tarafından gerçekleştirildi.

Yeni kahvaltılık paket margarin Bima

Kahvaltılık margarin pazarında ürün portföyünü genişletmek, tüketicilere daha çok çeşitli hitab edebilmek amacıyla yüzde 60 yağlı kahvaltılık bitkisel margarin bima markalı yeni ürünün üretimine başlanıyor. Ambalaj tasarımı tamamlanan Bima yüzde 60 yağlı kahvaltılık margarin raflarda yerini almaya hazırlanıyor.

Margarinler Trans Yağ yok

Margarin tüketicilerinin sağlığını ön planda tutan Birliğimizce üretilen tüm kahvaltılık margarinlerde



trans yağ yoktur ibaresi kullanılırken, yüzde 60 yağlı Trakyag ve yüzde 82 yağlı Biryag kahvaltılık margarinlerinde Trans Yağ yoktur ibareli yeni ambalajları kullanılmaktadır.



bulunmak üzere, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti GİRME'de düzenlenen toplantıda biraraya geldi.

Geçen yıl Kooperatiflerimiz Başkanlarının katılımı ile Kıbrısta düzenlenen değerlendirme toplantısı bu yılda Kooperatiflerimiz

Elite Turizm tarafından organize edilen inceleme ve eğitim gezisine katılan Yöneticilerimiz, toplantıdan arta kalan zamanlarında KKTC'nin Güzelıyurt, Karpaz ve Lefkoşa bölgelerinde bulunan tarihi ve turistik yerleri ziyaret etti.



14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü kutlandı



Heryıl 14 Mayıs'ta kutlanan Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu adına Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN bir mesaj yayınladı.

Başkan SEZEN Birliğimiz web. sitesi aracılığı ile ortaklarımız ve tüm çiftçilerle gönderdiği mesajında

"14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'nü 61 ülkedeki üreticilerle beraber ülkemizde 24. kez kutlandığını" belirterek "Toplam nüfusun yaklaşık % 22-25'lik bölümünün tarım kesiminde çalıştığı ülkemizde tarım kesimi, gayri safi milli hasılamın %10'unu oluşturmaktadır" dedi"Besleme ve sanayi sektöründe ülkemizde 23 milyon kişinin geçimini temin ettiği tarım sektöründe aynı zamanda 10 milyon insanımız da

istihdam edilmektedir "diyerek mesajına devam eden SEZEN "Yapısız bir dönüşümün yaşandığı tarım kesiminde, tarımda artan nüfusun sanayi ve hizmet sektörlerinde istihdam edilmesindeki sıkıntılar giderilemediğinden yapılan dönüşümde istenilen düzeyde başarı sağlanamamaktadır.

Ülkemizde tarım kesimi dağınık ve az sayıda teşkile sahiptir." dedi

En Etkin Kurumlarından Biriyiz
Ülkemizdeki tarım kesiminin en önemli ve etkin teşkilat yapısına sahip kurumlarından birisi olan Birliğimizin, Marmara, Ege ve İç Anadolu Bölgelerindeki 48 bağlı Kooperatifimiz kanalı ile 58 bin ortağımıza hizmet götürdüğünü belirten Başkan SEZEN, "Ülkemizde üretilen ayçiçeğinin % 40-50'si

mübaya edilerek ortaklarımızın emeği olan ayçiçeği Avrupa Birliği normlarına uygun, çevre değerlerine saygılı bir şekilde mamul haline getirilmektedir." dedi

Başkan SEZEN ayrıca Birliğimizce Ortaklarımızla götürülen hizmetler hakkında da şu bilgileri vererek:

2008/2009 15 yılının başladığı 1 Ağustos tarihinden bugüne kadar 133 bin 472 ton fenni yem, 22 bin 174 ton çuvallı kısıp, 76 bin 102 ton muhtelif kümseyi gübre, 547 ton ayçiçeği tohumu, 37 bin lt. zirai ilaç, 6 bin 490 kg. mısır tohumu ortaklarımızla peşin ve kredili olarak dağıtmıştır. İş yılı başından itibaren dağıtılan aynı ve nakdi krediler toplamı 80 milyon TL'ye ulaşmıştır.

Birliğimiz ürünleri rafine yağda % 12-16, margarinde ise % 10-12 oranında pazar payına sahiptir.

Ülkemiz ve bölgemiz çiftçisinin gurur kaynağı olan Birliğimizin, başta Ortaklarımız olmak üzere, Türk Tarım ve Sanayine hizmetleri artarak devam edecektir." diyen Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN mesajının sonunda ortaklarımızın ve tüm üreticilerin Dünya Çiftçiler Günü'nü kutladı.



Tohum Şirketimiz
Dünya Tohumculuk
kongresinde

Birliğimiz bünyesinde Trakya Birlik Tohum Islah Üretim Sanayi ve Pazarlama Limited Şirketi adı altında faaliyet göstermeye başlayan, kısa adı Birlik Tohum olan Tohum Şirketimiz 25-27 Mayıs 2009 tarihlerinde Antalya'da ISF(Uluslararası Tohum Federasyonu) tarafından düzenlenen ve yaklaşık 100 ülkeden 2000 den fazla üyenin iştiraki ile gerçekleşen Dünya Tohumculuk Kongresine katıldı.

Açılış konuşmasını TÜRK-TED Başkanı Dr. Mete KÖMEAGAC'ın yaptığı kongrede:Dünya'da ki tarımsal üretim ve tohumculuk, verimlilik ile kalitenin artırılması konuları ele alındı.

Kongre boyunca birçok yerli ve yabancı Firma Temsilcileri yanında Karma Kurum ve Kuruluşların yetkilileri ile de biraraya gelen şirketimiz yetkilileri, Tohumculuk Sektöründe faaliyetlerine başlayan Şirketimizin kısa ve uzun vadede gerçekleştirmeyi hedeflediği konularla ilgili olarak temaslarda bulundu.

Uzun Vadeli Karma Yem ve Çuvallı Küşpe Satışlarında Kampanya

Kısa vadeli satış fiyatlarından uzun vadeli satış.

Birliğimizce ortaklarımız ve hayvan yetiştiricilerinin mevcut olan ekonomik krizden en az şekilde etkilenmelerini sağlamak ve üreticiler destek olmak, ayrıca bağlı kooperatiflerimizce 2009/2010 15 yılı yıllık ayçiçeği mübayaalarına kaynak teşkil etmek amacıyla 15 Eylül 2009 vadeli karma yem ve çuvallı küşpe satışlarında yeni bir kampanya başlatıldı.

Kampanya doğrultusunda bağlı tüm kooperatiflerimizde Yönetim Kurullarına karar alınarak koşullu, kooperatiflerce belirlenen 60 günlük kısa vadeli satış fiyatlarından, 15 Eylül 2009 vadeli karma yem ve çuvallı küşpe satışları yapılacaktır.

15 Eylül 2009 vadeli olarak yapılacak karma yem ve çuvallı küşpe satışlarına 11 Mayıs 2009 tarihinde başlamış olup, kampanyalı satışlar 05 Haziran 2009 tarihinde son bulacaktır.

Hibrit ayçiçeği tohumluğunda uzun vadeli satışlar son buldu

Birliğimizce ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Hibrit Ayçiçeği Tohumluklarında 02.02.2009 tarihinden beri yapılan uzun vadeli(kredili) satışlar 31 Mayıs 2009 tarihi itibarıyla son buldu.

01 Haziran 2009 tarihinden itibaren peşin ve kredi kartı ile Hibrit Ayçiçeği Tohumluk satışlarına mevcut satış esasları dahilinde devam edilmektedir.

Tohumlarda kredi kartı ile yapılacak satışlarda 22 Mayıs 2009 tarihinden itibaren peşin satış fiyatı üzerinden işlem yapılmaktadır.

Buğday mübayaasına son verildi

Karma yem girdi maliyetlerini maksimum seviyede aşağı çekmekle, ayrıca ortak ve üreticilerimizin ellerinde mevcut hububatların kıymetlenmesine katkıda bulunmak, yine söse konusu ortak ve üreticilerimizin ihtiyacı olan karma yemlerini uygun fiyatlar ile tedarik edebilmelerine olanak sağlayabilmek amacıyla, Birliğimize Karacabey Yağ fabrikamızın 2008/2009 15 yılı karma yem üretimi için ihtiyacı olan buğday ürününün Edirne, Keşan, Baeabek, Kırklareli, Havsa, Lalapaşa, Söğütözü, Pehlivanvaki, Köfçaz, Pınarhisar, Gelibolu, Meriç, Enez ve Uzunköprü kooperatiflerimizin faaliyet bölgelerinde belirlenen tahsis miktarları aşmamak suretiyle, öncelikle ortaklarımızdan ve ortak olmayan üreticilerimizden peşin bedelle veya borca karşılık 0,420 -TL/Kg fiyatı geçmemek kaydıyla devam eden buğday alımına son verildi.

20.04.2009 tarihinde başlayan buğday alımına 08.05.2009 tarihinde son verilmiş olup, 08.05.2009 tarihi itibarıyla Birliğimizce 101 ton'u borç karşılığ, 3 bin 682 ton'u peşin olmak üzere toplam 3 bin 783 ton buğday alımı gerçekleştirildi.

Kurumlar Vergisinde Rekor kırdık

Kurumlar Vergisi 2008 yılı vergi döneminde en çok vergi ödeyen kurumlar belli olurken, tahakkuk tutana göre ilk sırada 5 milyon 339 bin TL, tahakkuk eden vergi ile Birliğimiz yer aldı

Edirne'de kurumlar vergisi beyanına ilişkin Nisan 2009 vergi döneminde verilen beyannamelerin değerlendirme sonuçlarına göre Birliğimiz ilk sırada yer aldı.

Edirne Vergi Dairesi Başkanı İsmail ASLAN tarafından düzenlenen basın toplantısında; 2008 vergilendirme dönemi

tahakkuk tutarına göre ilk sırada 5 milyon 339 bin TL tahakkuk eden vergiyle Birliğimizin yer aldığını açıkladı.

ASLAN Edirne genelinde bin 968 mükellef tarafından Kurumlar Vergisi Beyannamesi verildiğini ifade ederek, verilen beyannameler ile 112 milyon 383 bin 791 Milyon beyan

edilmiş ve bu tutar üzerinden 22 milyon 490 bin 934 TL Kurumlar vergisi tahakkuk etmiştir dedi.

2007 ve 2008 yıllarına ait aynı verilerin karşılaştırılması sonucu alınan beyannameye sayısında yüzde 3,69 oranında artış meydana geldiğini belirten ASLAN; Kurumlar vergisinde beyan edilen Matrih toplamda 2008 yılında bir önceki yıla göre yüzde 80, tahakkuk eden kurumlar vergisi toplamında ise yüzde 79 artış olduğunu belirtti.

Birliğimiz ödediği 5 milyon 339 bin TL Kurumlar vergisi ile Edirne ve Türkiye'nin en kalifornasında nekadar önemli bir Kurum olduğunu da ispatladı.



TRAKYA
YAĞLI TOHMLUK
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sahibi: İsa GÖKCE
Genel Müdür

Sorumlu Yarı İleri Müdürü
Adnan TEKKE
Geni. Mdr. Yrd.
ÖZET HAZIRLIK

Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkta Bulunur ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI

Yatından Çıkarış Ofisi Tescilli
Tel: 0264 213 04 94

İLETİŞİM

Tel: 0264 214 55 22 Pbx.
Fax: 0264 225 38 60 - 61

Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.org.tr
Adres: 1. Mart Mah.

Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK:48
22010 EDİRNE

Kampanya hazırlıkları tamamlandı

Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizde de 2009/2010 is yılı Ayıççek Alım Kampanyası hazırlıkları son hızla devam ediyor.

Ortaklarımız tarafından Rekolte Beyannamelerinin verilmesi başlatıldı bu dönemde kooperatiflerimizde de ayıççek mübayaası için cıval, halat, branda gibi gerekli malzemelerden eksik olanların tedariki ve kullanılacak malzemelerin alınacak ayıççek ürünü miktarına göre planlanması çalışmalarını Genel Müdürlüğümüz Kooperatifler Müdürlüğü denetiminde Kooperatiflerimiz tarafından yapılmaktadır.

Hamyağ oranına göre alım alanı genişliyor

Birliğimizce Dünya ve ülkemizde yağlık ayıççek üretimine bağlı olarak geçtiğimiz is yılı başlatılan ham yağ oranına göre alım modelinin daha da geliştirilerek, üretimi yüksek yağ oranlı ayıççek-

üretmeye yönlendirmek suretiyle, ülkemizde yüksek hamyağ yüzdelli ayıççek ürünü standardını oturtmak ve bu sayede hem üreticimizin ürününün hak ettiği karşılığı alabilmesini sağlamak, hemde ülkemizdeki yağ açığının azalmasına katkıda bulunmak amacıyla;

Entegre Tesislerimiz ve Karacabey Yağ Fabrikalarımız ile 2008/2009 is yılında 132 Sayılı Babaeski, 210 Sayılı Tekirdağ, 261 Sayılı Lüleburgaz, 266 Sayılı Hayrabolu, 269 Sayılı Malkara, 271 Sayılı Muratlı, 296 Sayılı Pınarhisar, 694 Sayılı Havsa, 821 Sayılı Lalapaşa Kooperatiflerimiz merkez depoları ile 188 Sayılı Edirne Kooperatifimizin Kırkpınar, 279 Sayılı Vize Kooperatifimizin Hasboğa açık alım merkezlerinde başlayan alımların yanı sıra, uygulama 2009/2010 is yılı mübayaası



ğı tohumu ekimine teşvik etmek, akabinde de tohum firmalarının yüksek yağ oranlı ayıççek tohumu çeşitleri

döneminde 5 yıllık mübayaası ortalaması 3.000 Tn üzerinde olan 222 Sayılı Ipsala, 282 Sayılı Gelibolu, 285 Sayılı

Rekolte beyannamelerinin kabulüne başlandı



Ortaklarımızdan 2009/2010 is yılında mübayaası edilecek olan ayıççek ürünlerine ait rekolte beyannamelerinin verilmesine 15 Mayıs 2009 tarihinde başlanılmış olup, Mayıs sonu itibarıyla 3.471 ortakımızdan yaklaşık 42 bin Tn rekolte taahhüt edilmiştir. Birliğimize bağlı 48 Kooperatifin tamamında kabul edilmeye başlanan beyannameler 15 Temmuz 2009

tarihine kadar verilebilecek.

Ortaklarımızın ortakı bulundugu kooperatif gerekli belgeler ile bizzat giderek doldurularak gereken rekolte beyannamelerini doldurup, Kooperatif Yönetim Kurulunca uygun görülmesi ile karar altına alınarak suretiyle gerçek ekim alanlarının belirlenmesi uygulamasına devam edilecek.

Keşan, 590 Sayılı Pehlivan köyü, 831 Sayılı Meriç, 835 Sayılı Şarköy, 837 Sayılı Saray, 851 Sayılı Enez, 911 Sayılı Ahmetbey, 935 Sayılı Süloğlu, 972 Sayılı Çerçezköy Kooperatiflerimiz Merkez depoları ile 272 Sayılı Uzunköprü kooperatifli Hamidiye açık alım merkezi 250 Sayılı Kırklareli kooperatifli İncece açık alım merkezi, 270 Sayılı Çorlu kooperatifli Ulaş açık alım merkezi, 470 Sayılı Silivri kooperatifli Fener açık alım merkezi 774 Sayılı Çatalca Nakkaş açık alım merkezini kapsayacak biçimde genişletiliyor.

Hedef tüm kooperatiflerimiz

Ham yağ oranına göre ürün alımının bu yıl ilk kez yapılacağı 16 kooperatifimiz için ham yağ ölçüm cihazının alımı ihalesi tamamlanmış. Genel Müdürlüğümüzce hazırlanan bir program çerçevesinde diğer kooperatiflerimize de hızlı yağ tayin cihazlarının alınması ve uzun vadede 48 kooperatifimizin tamamında ham yağ oranına göre alım yapılması planlanıyor.

Ayrıca kampanya hazırlıkları çerçevesinde 285 Sayılı Keşan Kooperatifli Merkez Kapalı depoları ile 851 Sayılı Enez Kooperatifli Merkez kapalı depolarında bulunan kantarlar elektronik kantara dönüştürülecek olup, bütün kooperatiflerimizde kampanya hazırlıkları son hızla devam etmektedir.

Beyannamenin önemi

2009/2010 İsyılında uygulama dönemi 15 Mayıs-15 Temmuz tarihleri arasında olan rekolte beyannameleri ortaklığımız açısından ayıççekini Kooperatif teslim etme, genel kurullara kanlıklar seçme ve seçilme hakkı elde etme, imkanı sağlarken, arda çğı yıl rekolte beyannamesi verilmesini durumunda ortaklarımızın ortaklık vasfının kaybedilmesine neden oluyor.

Gerçeğe uygun şekilde verilen Rekolte Beyanname bilgileri sayesinde; planlama sağlıklı bir şekilde yapılarak, ortak ürününün seri bir şekilde alımı yapılabilir.

Rekolte beyannameleri Birliğimiz açısından ise tahmini üretim ve mübayaası miktarlarını sağlıklı bir şekilde belirlenebilmesi, kampanyada kullanılan malzemelerin zamanında, yeterli miktarda karşılanabilmesi, ürün bedellerinin ödemesine yönelik ekonomik ve finansal planlanmanın doğru bir şekilde yapılabilmesi imkanını sağlıyor.



Birliğimize bir ödülde Sosyal Güvenlik Kurumundan

Edirne ili Kurumlar vergisi birinciliğinden sonra, Birliğimize bir ödülde; Edirne ilinde primlerini düzenli ödeyen ilk on işveren arasında girmemizden dolayı T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Edirne Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü tarafından verildi.

T.C. Sosyal Güvenlik Kurumunun ikinci kuruluş yıldönümü nedeniyle 13 Mayıs 2009 Çarşamba günü Acar Tesislerinde düzenlenen "Kuruluş Yıldönümü" Yemeği ve Plaket Törenine Birliğimize adına Genel Müdür Yardımcısı Elmas DURSUN ve İnsan Kaynakları Müdür Yardımcısı Özerk DİĞİN katıldılar.

Edirne Valisi Mustafa BÜYÜK'ünde katıldığı yemekte toplantıda Edirne ilinde primlerini düzenli ödeyen ilk 10 işverene plaket verildi.

Edirne ili içerisinde primlerini düzenli ödeyen ilk 10 işveren arasında bulunan Birliğimize adına Genel Müdür Yardımcısı Elmas DURSUN'a ödüllü T.C.Sosyal Güvenlik Kurumu Edirne Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü adına Trakya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Kemal KUTLU verdi.



Spor Kulübümüzün Genel Kurulu yapıldı

Trakya Birlik Spor Kulübü Olağan Genel Kurulu 28 Mayıs 2009 tarihinde Genel Müdürlüğümüz Hizmet binasında toplandı.

İlk toplantı tarihi olan 21 Mayıs 2009 tarihinde gerekli nisap sağlanmadığından dolayı, 28 Mayıs 2009 tarihinde yapılacak ikinci toplantı 41 üyenin katılımı ile nisap aranmaksızın Yönetim Kurulu başkanı Adnan TEKÇE tarafından açıldı.

Divan Başkanlığına Cebbar DEMİREL, katip üyeliklere Hasan FİDAN ve Hüseyin SAKALLI'nın seçildiği Genel Kurulda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından 2008/2009 yılına ait Yönetim ve Denetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Bilanço Cedvelleri ve Kar/Zarar Cedvelleri Yönetim Kurulu Üyesi İsmail ÇAKICI tarafından Genel Kurula okunmasının ardından Yönetim ve Denetim kurulları ayrı ayrı ibra edildi.

Yönetim Kurulu Üyesi İsmail ÇAKICI tarafından 2010/2011 sezonuna ait tahmini bütçenin Genel Kurula okunarak oy birliği ile kabul edilmesinin ardından Yönetim ve Denetim Kurulları'nın seçimine geçildi.

Toplantı sonunda yapılan seçimlerde Yönetim Kurulu Üyeliklerine Adnan TEKÇE, Hakkı UZ, İsmail ÇAKICI, Vedat Tayfun ÇOKŞEN, Sabri Şahin GÖNEN, İlhan ATEŞ, Serdar DOĞLU seçildiler. Denetim Kurulu ise Muhlis DEMİRHAN, Mehmet SOFU ve Önder YÜCEL'den oluştu.

Yönetim Kurulu İl Toplantısında Kulüp Başkanlığına Adnan TEKÇE'yi, İkinci Başkanlığa Hakkı UZ'u, Genel Sekreterliğine Şahin GÖNEN'i, Muhasip Üyelğine ise İsmail ÇAKICI'yı seçti.

Güreşçilerimiz başarılarına Yağlı Güreşte de devam ediyor



Bir sezon boyunca Birliğimiz minderlerde ulusal ve uluslararası müsabakalarda başarıyla temsil eden güreşçilerimiz, aynı başarılarına yağlı güreşlerde de devam ediyor.

Minderin Kraliçeleri Milli Takımda da başarıya doymuyor



Bayan güreş takımımızdan Yıldız Bayanlarda 5 sporcu, Genç Bayanlarda ise 6 sporcu Milli Takım kampına gönderen kulübümüz Güreş Federasyonu(FİLA) takviminde yer alan iki uluslararası turnuvada da ilkimizi başarıyla temsil etti.

15-17 Mayıs 2009 tarihlerinde Antalya'da düzenlenen Türkiye, Kazakistan, Bulgaristan,Avusturya, Macaristan, Fransa ve Yunanistan'ın katıldığı Genç Bayanlar Uluslararası Şampiyonlar Turnuvasında 51 kilo da Dilek ATAOL birinci, yine 51 kilo Melek ATAOL üçüncü ve 48 kiloda Özge KUZUCUKDIR üçüncülük elde ederken Türkiye'de takım halinde Bulgaristan ve Avusturya'nın önünde birincilik elde etti.

29-31 Mayıs 2009 tarihlerinde İzmir'de düzenlenen Türkiye, Rusya,Kanada,Kazakistan, Bulgaristan, Avusturya ve Özbekistan'ın katıldığı Yıldız Bayanlar Uluslararası Zafer Turnuvasında 38 kiloda Ayşete GÜNEŞ ikinci, Begüm MISIRATLI üçüncü, 52 kiloda Rukiye HİKMET üçüncü ve 65 kiloda Seher COŞKUN üçüncülük elde ederken Türkiye'de takım halinde Bulgaristan ve Kanada'nın önünde birincilik elde etti.

Masa Tenisinde Türkiye Şampiyonasında mücadele ettik

Trakyalıbirlik Spor Kulübümüzün bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Masa Tenisi takımımız Kurumlararası Türkiye Masa Tenisi Şampiyonasına katıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 4 Nisanda Edirne'deki Kurum ve Kuruluşlar arasında lig usulü düzenlenen masa tenisi turnuvasında mücadele eden sporcularımız 6 takım arasında ilk ikkiye girerek Kurumlararası Türkiye Masa Tenisi Şampiyonasına katılmaya hak kazandı.

29-31 Mayıs 2009 tarihlerinde Antalya-Kemer'de düzenlenen Türkiye Kurumlararası Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında Süper grupta 16 ve 1. grupta 32 olmak üzere toplam 48 takım mücadele etti.

Cineyi SOYKAN, Cemil-KAHRAMAN ve Murat EKEN'den oluşan Masa Tenisi takımımız 1.Grupta 32 takım arasında mücadele ederken, dörderli takımlardan oluşan gruplarda A grubunda ilk ikkiye girecek 32 takım arasında 16'ya kalması başararak Birliğimizi Türkiye Şampiyonasında başan ile temsil ettiler.

Mandıra Güreşlerinde Ahmet YAVUZ Birinci
Kırklareli'nin Babaezi ilçesine bağlı Büyükmandıra beldesinde eski başpehlivanlardan Kavsoğlu İbrahim adına 84. kez düzenlenen yağlı pehlivan güreşleri 31 Mayısta yapıldı.

Büyükmandıra Güreşlerinde başpehlivan Ahmet Yavuz ilk turda Kadir ERGİN ve ikinci tura Ziya ÖNLÜ'yü yenerek finale çıktı.Final maçında Sezgin YÜKSEL'e karşı galip gelen güreşçimiz Büyükmandıra güreşlerini birincilikle tamamladı.

Bu güreşlerde Birliğimiz adına mücadele eden güreşçilerimizden Abdülhak KARA Minik-1, H.İbrahim KARA Minik-2, Ufuk YANIK Minik-3 boylarda birinci, Nedim Anıl GİDER Deste-1'de üçüncü, Serkan ÜGÜDLER Küçükorta-1'de ikinci olurken, Küçükorta-2'de sırasıyla Tansel UMUT, Soner TOTO, Umur VARDAR ilk üç derecesi paylaştı.

Aliço Pehlivan Güreşlerinde başarıyla
İpsala'ya bağlı Aliçopehlivan

köyünde düzenlenen yağlı pehlivan güreşlerinde sporcularımız başarıyla oldu.

Efsanevi Kırkpınar Başpehlivanlarından Kel Aliço adına düzenlenen yağlı güreşler 16 Mayıs'ta yapıldı.

Birliğimiz adına Minik-1'de güreşen Abdülhak KARA 1. olurken Emre DURAK ve Özgür CEYLAN üçüncülüğü paylaştı.Minik-2'de ise H.İbrahim KARA üçüncü, Tsvykte Ufuk YANIK ikinci, Deste-1'de Şafak YANIK ikinci, Deste-3'te N.Anıl GİDER üçüncü, Tozkoşparanda ise Selahattin KELEMER birinci oldu.

Küçük Orta Büyü Boyda ise Soner TOTO birinci, Umur VARDAR ikinci,Serkan ÜGÜDLER ve Tansel UMUT üçüncü olarak bütün dereceleri paylaştılar.

Güreşçilerimizin 29 Haziran - 5 Temmuz tarihlerinde yapılacak olan Kırkpınar Güreşleri için hazırlıklı son hızla devam ediyor.



Halı saha takımımız gençlik turnuvasında

Gençlik Haftası münasebetiyle Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Amatör Spor Kulüpleri Federasyonunun Valilik Makamının olurluyla ortaklaşa düzenledikleri Kurum ve Kuruluşlar arası 35 yaş ve üstü Gençlik Haftası Halı Saha futbol turnuvası karşılaşmalarına katılan futbol takımımız maçlarına beraberlikle başladı.26 Mayıs 2009 tarihinde yapılan açılış maçında 54.Mekanize Tugay Komutanlığı ile oynayan halı saha takımımız karşılaşmadan 3-3 beraberlikle ayrıldı.

Takımımızın bulunduğu gruptaki diğer rakiplerimiz ise İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü.

Turnuvaya 5 grupta 4'erli toplam 20 takım katılırken, puan usulü ile mücadele sonunda gruplarında ilk üç sırayı alan takımlar ile en iyi averaja sahip 4. sıradaki 1 takım ikinci tura çıkacak.İkinci tura çıkan toplam 16 takım eleme usulü ile turnuvaya devam edecek.

CLEARFIELD®
üretim sistemi |

Doğru kullanım dozuyla yabancı otlara elveda!



INTERVIX®
mücadele 1 ha CLEARFIELD® tarlaları

Ayrıca tarlalarında yabancı ot sonunuza, INTERVIX®'le son nokta!

CLEARFIELD® üretim sistemi içinde bulunan INTERVIX®, geniş ve rahatsız edici olmayan toprak, toprakta (125 ml/mikrokar) kullanıldığında yabancı ot kontrolünde mükemmel sonuç sağlar.

BASF
The Chemical Company